C.P.MARRA

inteligéncia contabil

EMPRESA:

CADASTRO DE FUNCIONARIO

DADOS DE FUNCIONARIO

Nome:

Cargo / Fungéo:

Admissao: /A

Local de Trabalho:

Desconta VT? ( )sim ( )nao

Horéario de Trabalho:

Folga:

Salario: R$

Comisséo:

Qtde Vale-Transp. dia:

Valor unit. R$:

Viacao:

Naturalidade:

Estado:

Data Nascimento: / /

C.P.F.

RG n%:

Expedida: /I Orgao:

C.T.P.Sn%:

Série:

Emissao: I Orgao:

C.N.H. n%

Registro n°:

Emissao:

Reservista n2:

Titulo Eleitor:

Zona/Secéao /

P.l.S. n®

Estado civil:

Nome do Conjuge:

Endereco Residencial:

Bairro:

C.E.P.:

Telefone Celular/Residéncia:

e-mail:

Filiacao

Nome do Pai:

Nome da Mae:

Grau de instrucao:

Qtd.Dependentes:

Veiculo/ moto:

Modelo/Marca:

Placa: Ano:

RELACAO DE DOCUMENTOS OBRIGATORIOS (Enviar em anexo)

01)
02)
03)
04)
05)
06)
07)

C.T.P.S (Carteira de Trabalho e Previdéncia Social);
01 Foto3 X 4;

Copia da Carteira de Identidade — R.G;

Copia do CPF (Cadastro de Pessoa Fisica)

Copia do Comprovante de Residéncia;

Copia da Certidao de Casamento;

Copia da Certidao de Nascimento do(s) filho(s);

08)
09)
10)
11)
12)
13)
14)

Copia do Cartao de Vacina do(s) filho(s);

Copia do Certificado de Reservista;

Copia do Titulo de Eleitor;

Copia do Comprovante de Escolaridade;

Atestado de Saude Ocupacional (admissional);
Copia da Carteira Nacional de Habilitacao - CNH;
Copia do Cartao do PIS (Cartao do Cidadao — CEF).

OBSERVACOES E PRAZOS

1. O PRAZO PARA ENTREGA DA FICHA E DOCUMENTACAO VAI ATE O DIA 25 DO MES DO REGISTRO, APOS

ESTA DATA O REGISTRO SERA FEITO SOMENTE NO MES SEGUINTE.

2. CASO A DOCUMENTACAO OBRIGATORIA NAO ESTEJA COMPLETA O REGISTRO NAO SERA REALIZADO.
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